
Предшколска установа “Моје Детињство” Чачак 

Немањина бб 

Број: 3312/1 

24.05.2019. године 

ЧАЧАК 
 

 
    На основу члана 63. став3. а у вези става 2 и става 1 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, 

бр.124/2012,14/15 и 68/15) и захтева за појашњење у вези са припремањем понуде заинтересованог лица 

из дописа заведеног код наручиоца по бројем 3312 од 24.05.2019.године , за јавну набавку 18/2019 

НАБАВКА И МОНТАЖА ДИЗЕЛ АГРЕГАТА ЗА ЕЛЕКТРИЧНУ 

ЕНЕРГИЈУ ЗА ЦЕНТРАЛНУ КУХИЊУ У ВРТИЋУ „ЗВОНЧИЦА“ 
објављен на Порталу јавних набавки дана 22.05.2019. , Комисија за јавну набавку доставља појашњење : 
     

Заинтересовано лице је поставило следеће питање:  

 „1.Na strani 5. Navodite garantni period 5 godina ili 1000 radnih sati. 

U modelu ugovora na strain 23 navodite 5 godina ili 1500 radnih sati. 

Da li je zahtevano 1000 ili 1500 radnih sati? 

 2.Konkursna dokumentacija ima 46 strana od kojih se 10 stranica ponavlja. 

Da li je potrebno dostavljati duplo popunjavane obrazce ili dda izmenite sadržaj dokumentacije? 

Одговор на питање:  
 

    Техничком грешком у конкурсној документацији је наведен на страни 23 гарантни период од 

минимум 1500 радних сати, уместо 1000 радних сати. Такође, техничком грешком се понављају 

стране од бр.36 до 45.  

 

     Стога у том делу наручилац мења конкурсну документацију и продужује рок за подношење 

понуда до 03.06.2019. године у 11 часова. Јавно отварање понуда ће се обавити 03.06.219. године у 

11:15 часова у просторијама наручиоца, ул.Немањина бб,Чачак (вртић „Мали капетан“). 

 

      Неопходно је да потенцијални понуђачи преузму измењену конкурсну документацију са Портала 

јавних набавки и интернет странице наручиоца www.mojedetinjstvo.edu.rs и поступе у складу са 

наведеном изменом. У супротном, понуда ће се одбити као неприхватљива. 

 

 

 

           

                                                                           За Комисију за јавне набавке 

                                                                            Ана Станић, дипл. правник 

                                                                           Службеник за јавне набавке  

 

 

 


